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|. CBefieHMs 0 1eATEeNbHOCTM MYHMLMNANLHOIO YUpexaeHus

1.1. Lenn aedaTenbHOCTM MyHULMMANBHOTO YUPEXAEHUS :

1.2. Buapl AesTeNbHOCTM MYHULIMNANLHOTO YUPEeXaeHWs:

1.3. MepeyeHb YCNyr oCYLECTBASEMbIX Ha NNaTHOW OCHOBE:

OcylecTBneHMe 06pa3oBaTeNbHON AeATENLHOCTM MO
06pa3oBaTeNlbHbIM NpPorpamMMaM HayasbHOro 06LLEero,
OCHOBHOTO0 06LLero, cpeAHero o6LLero 06pasoBaHus.

MporpammMbl Ha4yanbHOro 06LLLEero, OCHOBHOIO 06LLEro,
cpefHero o6uero obpasoBaHus.

npefocTaB/ieHne AOMNOSTHUTE/IbHbIX NNATHbIX
obpasoBaTesibHbIX YCNYr, 40X04 NOMYYEHHbI OT peannsayum
NPOAYKUMKN N yCNyr, a Takke OT MHOW NPUHOCALWEN A0XOA4
paspeLlleHHON AeaTeNbHOCTH.



HanmeHoB
aHue
nokasaren
A

OCTaTKun

[1. Moka3aTenn UHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXAEHMS Ha MOCNeHIO OTUYETHYIO AaTy,
NpeALLEeCcTBYOLLYIO AaTe COCTaBMEHUS MMaHa, U Ha KOHeL, NJ1aHOBOro nepuoja

Ha mocneaytowyto oTUeTHYI0 faTy, NpeAllecTBYOLYI0 gaTe

Ha KoHel, NnaHoBOro nepuopaa
cocTaBneHUs nnaHa

Ko cpeacTBa
CTPOKM MpUHoCSLas CpeAcTBa BO npuHocsLas BO
6rogKeTHasn BPEMEHHOM 610 gKeTHas foxop BPEMEHHO
aoxon MToro VToro
LeaTeNb-HOCTb [eATENbHOCTH pacnopsKeH LeATeNbHOCTb  AeATeNbHOCT M
HW b pacnopsx
eHuu
2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 73 342,05 140 861,16 24068,84 238 272,05

0,00



HanmMmeHoBaHMe nokasaTtens

MyHuumnanbHas cy6cnans
Cybecuamns Ha UHble Lenu

[Jloxopabl OT OKasaHMA NnaTHbIX ycnyr
(130)

Mpofjaxa 0CHOBHbIX CpeACcTB/NpoaXa
ToBapos(440)

[oxopabl oT apeHabl (120)

MeHu, wWTpagbl, HeycTokn (140)

Mpoumne BHebOAXeTHbIe Aoxoabl (180)

I1l. TTokasaTenu No NOCTYNAEHUAM MYHULUNANbLHOIO yUpexaeHuns

Bcero

29 603 214,83
653 235,20

977 000,00
0,00
257 886,72

0,00

71 305,01

BCero

B TOM 4Yucne no sugam HOCTyHHEHMVIZ

cy6CMAnM Ha MyHWLMNANbHOE 3afaHue
B TOM uucne

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HopmMaTuBHbIli 06beM
(hMHaHCOBOTO
obecneyeHus

4

CBepxHopMaTuB-HOe
(hMHaHCMpoBaHue

5

Cy6cnamm Ha uHble
uenm

Mpoune NocTynneHus



HaumeHoBaHue nokasaTens

3apa6oTHas nnata

Hauucnenus Ha Bbinnathl no
onnate Tpyaa
3apa6oTHas nnata

HauucneHus Ha BbinnaTbl Mo
onnate Tpyja
Ycnyru casu

KoMMyHanbHble ycnyru
Mpoune pacxopbl

YBenuyeHue cTOMMOCTH
maTepunanbHbIX 3anacoB
3apaboTHas nnata

HauucneHns Ha Bbinnathl No
onnare Tpyaa
KOMMyHanbHsble ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru
KoMMyHarnbHble ycnyru

PaGoTbl, yCNyru no cofepXxaHunio
uMmyujecTBa

PaGoTbl, ycnyru no cogepxaHuio
UMmyLiecTBa

PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuio
VMYLLECTBA

PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuio
MmyLiecTBa

PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuto
Myl ecTBa

Mpoune paboTsl, ycnyrn

Mpoune pa6oTbl, ycnyru
Mpoune pacxopbl
Mpoune pacxopbl

YBe/nyeHune CTOMMOCTHN
mMaTepuanbHbIX 3anacos
KommyHansHble ycnyru

YBeNuueHne CToMMOoCTH
maTepuasbHbIX 3anacos
Mpoune pa6oTsl, yenyru

UTOro:

Ko CP

0702
0702

0702
0702

0702
0702
0702
0702

0702
0702

0702
0702
0702
0702

0702

0702

0702

0702

0702
0702
0702
0702
0702

0702
0702

1003

KLCP

0220825280
0220825280

0220242100
0220242100

0220242100
0220242100
0220242100
0220242100

0220242100
0220242100

0220242100
0220242100
0220242100
0220242100

0710242100

0220242100

0220242100

2410242100

0220242100
4310242100
0220242100
0220242100
0220242100

9900042100
9900042100

9900005110

KBP

111
119

111
119

244
244
851
244

111
119

244
244
244
244

244

244

244

244

244
244
851
852
244

244
244

244

KOoCry

211
213

211
213

221
223
290
340

211
213

223
223
223
225

225

225

225

225

226

226

290

340

223
340

226

KBCP

800
800

800
800

800
800
800
800

800
800

800
800
800
800

800

800

800

800

800
800
800
800
800

800
800

800

fon. ®K

20000
20000

13120
13120

20000
20000
20000
20000

20000
20000

20000
20000
20000
20000

20000

20000

20000

20000

20000
20000
20000
20000
20000

20000
20000

20000

Aon. 9K

211004
213004

211005
213005

221001
223001
290014
340017

211004
213004

223001
223002
223004
225001

225001

225002

225015

225099

000000
226004
290001
290004
340017

223002
000000

226003

Aon. KP

302
302

304
304

304
304
304
304

305
305

308
308
308
308

308

308

308

308

308
308
308
308
308

309
309

301

BCEro

16 304 870,97
4924 071,03

3321 380,64

1003 056,95

30 000,00
198 907,27
664 234,90

52 974,36

354 992,91
107 207,86

652 728,78
1254 644,92
81 639,26

4 512,00

61 000,00
59 342,94
20 000,00
45 036,00

109 250,72
59 204,16
223 268,18
20 890,98

50 000,00

25 521,24

47 820,81

653 235,20

30 329 792,08

B Tom uucne no bnA3M BbiNaT
CO CYeTOB cy6Cuanii Ha

MYH. 33faHue

16 304 870,97
4924 071,03

3 321 380,64
1003 056,95

30 000,00
198 907,27
664 234,90

52 974,36

354 992,91
107 207,86

652 728,78
1254 644,92
81 639,26

4 512,00

61 000,00
59 342,94
20 000,00
45 036,00

109 250,72
59 204,16
223 268,18
20 890,98
50 000,00

25 521,24
47 820,81

29 676 556,88

co cyeToB cybemanii

Ha UHble uenun

653 235,20

653 235,20

CO CYETOB MPOUUX
noctynneHni

0,00



HaumeHoBaHMe nokasatens

Mpouve BbiNnaThbl

MNpoyve BbinnaThbl

Mpouve BbinnaTbl
KommyHanbHble ycnyru
KoMMyHasibHbIE yCnyrn
KoMmyHanbHble ycnyru

PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuu
PaboTbl, ycnyru no cogepxxaHum
PaboTbl, ycnyrv no cogepxaHum
Mpouve paboTsbl, ycnyru
Mpouvie paboTsbl, ycnyru
Mpouve pacxofbl

YBenunyeHme CTOMMOCTU OCHOBH

YBenunyeHvwe cTouMoct matep”

3apaboTHas nnata
3apaboTHas nnarta
HauvcneHus Ha Bbinnatbl Mo on.
Hauncnenusi Ha BbInaaThbl Mo on.

NA3/NB3 Ntor

K®CP

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0702 Y
0702
0702
0702

KLICP

9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100
9900042100

9900042100 *
9900042100
9900042100
9900042100

HanmeHoBaHmne

HE YKA3AHO

Bo3melleHve paboTHUKam (cc
HE YKA3AHO
DneKTpocHabxeHve
TennocHabxeHne
BogocHabxeHne

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

MyTeBKM ANA LETCKOTO OTAbIX.
HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

NTOro
HE YKASAHO
HE YKA3AHO
HE YKA3AHO
HE YKASAHO

NTOro

MokasaTenn no Bbir/iaTam yUpeXxaeHns

KBP

112
112
112
244
244
244
244
244
244
244

852
244
244

111
111
119
119

KOCIry KBCP
6 7
212 800
212 800
212 800
223 800
223 800
223 800
225 800
225 800
225 800
226 800
226 800
290 800
310 800
340 800
211 800
211 800
213 800
213 800

[Oon.
®K

20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000

20000
20000
20000
20000

[Oon.
3K

000000
212005
212005
223001
223002
223004
000000
000000
000000
000000
226007
000000
000000
000000

000000
000000
000000
000000

[Oon.

KP

10

520
509
520
520
520
520
509
520
520
520
520
520
520
520

509
520
509
520

Kog,
uenu

=

O O O O O O O O O 0o o o o o

o O o o

KB®O

[y
N

© © 0 o 0 0 0 W W 0 0 0 0 o0

© 0 00

BCEIo

13

10 000,00
6 748,31
20 000,00
299 769,92
520 971,67
45 980,06
25 000,00
16 552,56
25 000,00
56 305,01
15 000,00
6 424,23

2 579,96
11 484,52

1061 816,24
81 484,52
212 076,65
27 628,33
64 047,15
385 236,65
1447 052,89

CO CYETOB
cybenanii Ha
MyH. 3aiaHue

14

BTom uucne no sugam Bbinnat

CO CYeToB
cybemanii Ha
VHblE Lienm

CO CYETOB MPOUNX
nocTynneHunii

15 16

10 000,00
6 748,31
20 000,00
299 769,92
520 971,67
45 980,06
25 000,00
16 552,56
25 000,00
56 305,01
15 000,00
6 424,23

2 579,96
11 484,52

0,00 1061 816,24
81 484,52

212 076,65

27 628,33

64 047,15

0,00 385 236,65
0,00 1447 052,89



V. MeponpusaTus No pasBUTUIO U ONTUMU3ALMMN AeATENbHOCTM MYHULUNANLHOTO YUYpeXAeHus

Ne n/n 3agava

OKOHOMHOE pacxofoBaHue
610 )KETHbIX CPeACTB

LSRN N

[wnpekTtop

["naBHbIN Byxrantep

MeponpuaTtue

OKOHOMUS pacxofoBaHMe Tenna
3a CYeT KanuTanbHOro pemMoHTa
3[aHUS, 3aMeHbl YCTapeBLLNX
TPy6, YCTAaHOBKM NNAcTUKOBbIX
OKOH

MnaHoBbIN

pesynbTaT CpoK peanusauuu

100000

B TeyeHuun 2017
roga

Cwnnanuea O.A.
(pacwupoBKa noanucu)

XycaeHoBa A A
(pacwmpoBKa nognucu)



